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HM-kopifreeser lang, Cylinderskaft, @ D: 8mm
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Bestillingsdata

Bestillingsnummeret
GTIN
Artikelklasse

212590 8
4045197761347
210

Beskrivelse

Udforelse:

Praecist vendeplatteunderlag gennem optimering af platte- og platteholdertolerancerne.
Garanti for maksimal udskiftningspraecision: £ 0,015 mm. Uden indvendig kgling.

Anvendelse:

Universel anvendelse til slet- og semisletbearbejdning.
Massivt hardmetal - til store bearbejdningsdybder og minimering af vibrationer.

Bemaerk:

Beregn omdrejningstallet ud fra effektiv @ D,,. Anvend GARANT momentskruetraekker TQ nr.
211750 str. 0,9 med klinge nr. 674252 str. 7IP.

Teknisk beskrivelse

Vendeplatteskrue
Samlet laengde L,
Antal skeer Z
Udhaengsleengde L,
< d,

Skaer-@ D¢

Skaft-@ D, h6
Indvendig keling
Skaftudferelse

Fraeseanvendelse

219870 (7IP; 0,9 Nm)
100 mm
2

25 mm

7,2 mm

8 mm

8 mm

nej
Cylinderskaft

Kopifraesning
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Veerktgjsudskiftning PowerCard
Produkttype Kopifraeser
Tilbehor
Momentskruetraekker, fast indstillet Indstillet moment 0,9 211750 0,9
Nm

o ® O nf
;rsasmnBlt til Torx Plus®, 1/4 tomme E 6,3 Torx Plus®-profil 674252 7IP
Spaendeskrue 219870
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